[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2024  № 216
д. Костково

О присвоении адреса
многоквартирному дому
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», внести изменения в распоряжение администрации Лучкинского сельсовета от 27.09.1993г. № 74-рг «О нумерации домов», Администрация Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес многоквартирному дому, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, дом 1, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, дом 1.

1.1.  Присвоить адрес квартире, площадью 39 кв.м., с кадастровым номером 53:03:0000000:5106, расположенной в многоквартирном доме по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, дом 1, квартира 1.

1.2. Присвоить адрес квартире, площадью 32,7 кв.м., с кадастровым номером 53:03:0000000:5107, расположенной в многоквартирном доме по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, дом 1, квартира 2.

1.3. Присвоить адрес квартире, площадью 15,3 кв.м., с кадастровым номером 53:03:0000000:5108, расположенной в многоквартирном доме по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, дом 1, квартира 3.

 2. Соответствующим службам внести данные в документы и базы данных.

          3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник», и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава Костковского
 сельского поселения
               Н.А. Бондаренко
[image: image1]